

PANEL Y ACERO SOLUTIONS,S.L.
C/PLASTICO, 10
19200 AZUQUECA DE HENARES
GUADALAJARA
CIF: B19315928



PEDIDO PROVEEDOR



ROTHO BLAAS IBERICA, SLU
PASSEIG PERE III, 57B ENTRESUELO 1a
08242 MANRESA
BARCELONA

DOCUMENTO	NÚMERO	PÁGINA	FECHA
Pedido proveedor	001850	1	22/05/2023

N.I.F.	AGENTE	FORMA DE PAGO
B64797194		

ARTÍCULO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	ANCHO	LONGITUD	ML/KG	M2	PRECIO	TOTAL
SHIELD	SOPORTE CHAPA TRAPEZOIDAL REGULABLE 180-420MM	8		0	8,00		103,000 €	824,000 €
SHIELD2	SOPORTE CHAPA TRAPEZOIDAL REGULABLE 250-370MM	12		0	12,00		72,330 €	867,960 €
PATROLTERI	TERMINAL PARA SOPORTE	8		0	8,00		14,260 €	114,080 €
SPEAR	JUEGO DE PAR DE TENSORES Y ABSORBEDORES	3		0	3,00		220,740 €	662,220 €
PASANG	ANGULAR PASANTE	1		0	1,00		118,430 €	118,430 €
PASINT	PASANTE INTERMEDIO PARA LINEA DE VIDA	3		0	3,00		41,110 €	123,330 €
SLIDE1	DISPOSITIVO DESLIZABLE EXTRAÍBLE	1		0	1,00		200,720 €	200,720 €
CABLE	CABLE DE ACERO INOXIDABLE Ø8 7X7 AISI 316 (1M)	150		0	150,00		6,620 €	993,000 €
RIV6320	JUEGO 33 REMACHES 6,3X20,2 MM CON ARANDELA EPDM	20		0	20,00		24,350 €	487,000 €
SLIDE2	DISPOSITIVO DESLIZABLE PERMANENTE	1		0	1,00		139,530 €	139,530 €
SPEAREVO	JUEGO PAR DE TENSORES CON ABSORBEDOR	1		0	1,00		379,870 €	379,870 €
PATROLMED	INTERMEDIO NO PASANTE	1		0	1,00		26,940 €	26,940 €
PATROLINT	INTERMEDIO SEMIPASANTE	1		0	1,00		37,060 €	37,060 €
				Total M2		0,000		
				Total ML	210,00			

IMPORTE	DESCUENTO	BASE	TIPO IVA	CUOTA IVA	TOTAL
4.974,14 €	0,00 €	4.974,14 €	21%	1.044,57 €	6.018,71 €